דיקן בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית ע"ש פאול ברוואלד, האוניברסיטה העברית בשנים 2003-2006 וראש הקתדרה לחקר התנדבות וארגונים ללא כוונת רווח ע"ש ז'ק ל' מנארד.
- 2 דוקטורנטית בבית הספר למדיניות ציבורית על שם פדרמן, האוניברסיטה העברית בירושלים.

ביטחון סוציאלי, תמוז תש"ע, יוני 2010, מס' 83 : 225-262
נשלח לפרסום ב-4.12.09, התקבל ב-1.4.10

המאמר מבקש לשפוך אור על תופעת פילנתרופיית העילית, מאפייניה הסוציו-דמוגרפיים, המניעים לתרומה, היקפה, תחומי התרומה המועדפים וההשפעה הנתפסת של הפילנתרופים על קידום תוכניות ומיזמים חברתיים.

פילנתרופיית העילית היא קבוצה ייחודית במסגרת הפילנתרופיה הפרטית.